（様式１）

令和７年６月　日

　群馬県知事　山本　一太　あて

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名
（法人にあっては名称及び代表者名）

群馬県域における生成ＡＩサービス共同利用実証事業
企画提案書

　標記について、下記の書類を添えて応募します。

記

　１　提案事業の見積書

　２　誓約書（様式２）

　３　消費税の「課税事業者届出書」又は「免税事業者届出書」（様式３）

　４　商業・法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

５　利用環境のデモ動画、もしくはプレゼン動画
※利用環境の概要及び機能等が確認できるもの
※動画の拡張子は「.mp4」とすること。
　　　※容量の関係上、上記書類１～４の提出を確認した後、別途、動画アップロードURLを御連絡します。

【提案内容】
　※別紙可（様式は自由ですが、以下の項目に沿って記載してください。）

１　サービス提供の形態
（１）サービス形態
（２）大規模言語モデルの水準
（３）サービス利用時の認証の方法
（４）独自データとして登録可能なファイル形式及び容量
（５）入出力データのログ管理
（６）権限の管理
（７）生成ＡＩサービスからの回答及び根拠
（８）利用者向け研修内容
（９）利用者向け伴走支援内容
（10）セキュリティ
（11）料金体系
（12）利用人数（登録上限及び同時接続上限）
（13）月毎の利用上限（文字数、トークン量等）
　　　※仕様書記載のサービス提供の基本要件をもとに具体的に記載してください。

２　独自提案等
※仕様書にない事業者独自の提案や、本事業を実施するに当たっての強み等があれば具体的に記載してください。

３　実施体制
※本業務を遂行するための実施体制を記載してください。

４　業務計画
※本業務を遂行するための業務計画（スケジュール）を記載してください。

【提案者】

	名　　　　　称

	所　　在　　地

	設　立　年　月　日

	代表者の役職及び氏名

	主とする活動内容

	連　絡　担　当　者

	 住　　所

	 ＴＥＬ／ＦＡＸ

	 Ｅメールアドレス

	常　勤　従　業　員　数

	本事業に関連する実働可能なスタッフ数

	国・地方公共団体等への
導入実績※１

※１　提案するサービスを正式に導入した団体名を箇条書きで記載してください。国補助金等の活用実績があれば、その旨も記載してください。